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 حمایت تا دم مرگ
 خواننده انگلیسی از غزه

خواننده سرشناس انگلیسی اعلام کرد 
تازمانی که بمیرم، از غزه حمایت می کنم. 
»راجر واترز«، خواننده، نوازنده و آهنگساز 
انگلیسی در گفت وگویی تلویزیونی تأکید 
کرد تا روزی که بمیرم به حمله علیه دولت 

اسرائیل و سیاست های آنها در کرانه باختری و غزه ادامه خواهم داد! 
از زمان آغاز عملیات طوفان الاقصی توسط نیروهای فلسطینی و 
بمباران نوار غزه توسط رژیم صهیونیستی موج حمایت از مردم 

فلسطین در افکار عمومی جهانی افزایش یافته است.

نجات کودک فلسطینی
پس از 6ساعت از زیر آوار

تصاویری از یک کودک منتشر شده 
که 6ساعت در غزه زیر آوار بود و به طرز 
معجزه آسایی نجات یافت. »جکسون 
هینکل«، تحلیلگر و کارشناس مشهور 
آمریکایی خطاب به اشغالگران گفته 

است: »هنوز مدرک سر بریدن یک کودک اسرائیلی توسط حماس 
را ارائه نداده اید، اما ما اینجا هر روز عکس سرهای بریده کودکان 

فلسطینی توسط بمب های اسرائیلی را می بینیم.«

 سیل جمعیت 
در حمایت از فلسطین در اردن

ده ها هزار نفر از شهروندان اردنی 
در حمایت از مردم فلسطین در 
شهر امان، پایتخت اردن دست به 
تظاهرات زدند. جمعیت معترضان 
در این راهپیمایی آنقدر زیاد بود که 

پلیس مجبور به بستن برخی از خیابان ها و معابر شد. از زمان 
آغاز عملیات طوفان الاقصی و پس از آن بمباران غزه، اردنی ها 
بارها با برگزاری تظاهرات چند هزار نفری حمایت خود را از 

مقاومت مردم فلسطین در غزه اعلام کرده اند.

کابوسجدیدصهیونیستها
دیدار تاریخی رهبران حزب الله و حماس، کابوس صهیونیست ها درباره گسترده تر شدن مرزهای عملیات طوفان الاقصی را تعبیر کرد

بهاره محبیگزارش
روزنامه نگار

جهان نما

هشتگجهان مقاومت

اسپرینتر
اکانت خبری-تحلیلی

»اسکات ریتر«، افسر اطلاعاتی سابق تفنگداران دریایی 
آمریکا معتقد است که نیروهای عراقی نیازی به درگیرشدن 

با ارتش آمریکا در عراق ندارند؛ تنها کاری که باید انجام 
دهند این است که خطوط لجستیکی ارتش آمریکا را 

از کویت قطع کنند و پس از آن تمامی پایگاه های ارتش 
آمریکا در عراق و سوریه چاره ای جز تخلیه نخواهند داشت. 

اگر آمریکا بخواهد این خطوط تدارکاتی را ایمن کند، باید 
حداقل 100هزار نیروی ارتش خود را مستقر کند.

میها
اکانت خبری - تحلیلی

کاخ سفید به وزارت دفاع دستور داده است تا 
برنامه های اضطراری را برای بدترین سناریوی موردی 
در خاورمیانه که می تواند مستلزم تخلیه صدها هزار 

شهروند آمریکایی از منطقه با نگرانی قابل توجهی 
برای حدود 600هزار آمریکایی در لبنان و اسرائیل 

باشد، آغاز کند.

بازار
حساب کاربری خبری - تحلیلی

با وجود تشدید بحران انسانی در منطقه محاصره شده 
غزه، بار دیگر آمریکا با درخواست آتش بس در 

نشست شورای امنیت سازمان ملل متحد مخالفت 
کرد؛ ادامه این جنگ به نفع چه کسی است؟

انتظار برای تسویه حساب با نتانیاهو
نظرسنجی ها در تل آویو نشان می دهد که اعتماد به دولت 
نتانیاهو در شرایط جنگ فعلی حتی از قبل متزلزل تر شده 
است. تحلیلگران سیاسی فکر می کنند که بعید است دولت 
فعلی نتانیاهو، حتی پس از جنگ بتواند به  کار خود ادامه دهد؛ 
چون حمایت از دولت کاهش یافته و برگزاری انتخابات جدید 
اجتناب ناپذیر است. تظاهرات گسترده اکنون در تل آویو 
غیرممکن است؛ زیرا حماس در حال شلیک موشک به تل  آویو 
و دیگر شهرهای اسرائیل در بحبوحه بمباران هوایی غزه است؛ 
اما معترضان می گویند که به خیابان ها باز خواهند گشت. هدف 
نهایی آنها همچنان برکناری نتانیاهو از قدرت است. همه در 
انتظار پایان جنگ برای تسویه حساب با نتانیاهو هستند 
و پس از جنگ، تنش ها و درگیری   های سیاسی بار دیگر در 

تل آویو از سر گرفته خواهد شد.

روزنامه واشنگتن پست ]آمریکا[

دریچه

کیوسک

»اقدامات محور مقاومت در شرایط 
حساس کنونی« این محور نشست 
تاریخی ای است که چهارشنبه 
)دیروز( با حضور سیدحسن نصرالله 
دبیرکل حزب الله لبنان، زیاد نخاله 
دبیرکل جنبش جهاد اسامی 
فلسطین و صالح العاروری رئیس 
دفتر سیاسی جنبش حماس برگزار 
شد؛ نشستی که تنها چند ساعت 
پس از برگزاری به خبر یک اغلب 
رسانه های مطرح جهان تبدیل شد 
و از آن به عنوان نقطه عطف تحولات 
فلسطین در بازه زمانی حدود 3هفته 

اخیر یاد کردند.
نزدیک به 3هفته پس از آغاز عملیات 
جریان مقاومت در سرزمین های 
اشغالی با عنوان طوفان الاقصی، 
شرکت کنندگان در این نشست 
درخصوص راه های تحقق پیروزی 
واقعی مقاومت در نوار غزه و فلسطین 
و توقف تجاوزات رژیم صهیونیستی 
علیه این منطقه و کرانه باختری با 

یکدیگر گفت وگو کردند.

شکار پهپاد اسرائیلی
گردان های شهید عزالدین قسام از هدف قرار دادن 
یک پهپاد صهیونیستی در آسمان خان یونس با 
موشک متبّر خبر داد. خان یونس طی روزهای اخیر 
زیر شدیدترین بمباران و حمایت رژیم صهیونیستی 

بوده است.

نیویورک تایمز: بمباران بیمارستان المعمدانی کار 
اسرائیل بود

روزنامه آمریکایی نیویورک تایمز تحقیقاتی در مورد 
بمباران بیمارستان المعمدانی در شهر غزه انجام داده 
که نشان می دهد این حمله کار رژیم صهیونیستی بوده 
است. نیویورک تایمز تأکید کرده که موشک شلیک شده 
که ارتش رژیم صهیونیستی در یک فایل ویدئویی به آن 

استناد کرده، اصا از سمت غزه شلیک نشده است.

وزیر انگلیسی: اسرائیل به بمباران ادامه بده!
درحالی که کل زیرساخت های نوار غزه بر اثر بمباران 
رژیم صهیونیستی نابود شده و بیمارستان ها، مراکز 
درمانی، مدارس، نانوایی خانه ها و... بمباران می شوند 
و بیش از 2هزار کودک و هزار زن قتل عام شده اند، اما 
وزیر مهاجرت انگلیس در حمایت از اسرائیل و ادامه 
بمباران غزه گفته است: »ما خواستار توقف حمات 
علیه غزه نیستیم و اعتقاد نداریم که اسرائیل قوانین 

بین المللی را نقض کرده است!«

»مشکل ما نتانیاهوست«
»ایهود اولمرت«، نخست وزیر اسبق رژیم صهیونیستی 
در گفت وگو با یک رادیویی عبری زبان تأکید کرد که 
بزرگ ترین مشکل و معضلی که اسرائیل با آن مواجه 
است، اسرای اسرائیلی نیست، بلکه حضور نتانیاهو 
در قدرت است. اولمرت تأکید کرد که منطقی و عاقانه 
نیست یک شخص نالایق زمام امور را در دست داشته 

باشد.

خشم آمریکایی ها از بایدن
خبرگزاری رویترز در گزارشی نوشت که حمایت »جو 
بایدن«، رئیس جمهور آمریکا از رژیم صهیونیستی 
باعث خشم آمریکایی های عرب تبار و مسلمانان 
ایالات متحده شده است؛ خشمی که می تواند آرای 
بایدن در انتخابات ریاست جمهوری 2۰2۴ آمریکا را 

به خطر بیندازد.

اسرائیل الیوم: زمام امور در دست حماس است
روزنامه عبری زبان اسرائیل الیوم در مطلبی نوشت: 
»صراحتا باید اذعان کنیم که این حماس است که اکنون 
زمام امور را به دست دارد و اوضاع را پیش می برد؛ تمامی 
اقدامات این جنبش برنامه ریزی شده و هدفمند است؛ 
از فشار بر اسرائیلی ها در قضیه اسرا گرفته تا حمات 

موشکی.«

بمباران نانوایی ها در غزه 
ارتش رژیم صهیونیستی از آغاز جنگ در غزه در هفتم 
اکتبر، ۱۰نانوایی را بمباران کرده است. دفتر رسانه ای 
دولت فلسطین در نوار غزه با اعام این مطلب، اسامی 
این نانوایی ها را اعام کرده است. برخی از این نانوانی ها 

در اردوگاه های پناهندگان فلسطینی قرار دارند.

تلاش اسرائیل
 برای 

تفرقه افکنی 

در شرایطی که جبهه های مختلف مقاومت در منطقه علیه اهداف 
صهیونیستی و آمریکایی فعال شده، تل آویو بارها تلاش کرده تا به 
روش های مختلف گروه های مقاومت به ویژه حزب الله را از ورود گسترده تر 
به این رویارویی برحذر دارد؛ از لفاظی های نصیحت گونه یوآو گالانت وزیر 
جنگ رژیم صهیونیستی مبنی بر اینکه »اسرائیل نمی خواهد با حزب الله 
وارد جنگ شود« گرفته تا خط و نشان هایی مبنی بر اینکه »حزب الله 
درصورت مشارکت در این جنگ، هزینه سنگینی پرداخت می کند«؛ 

اقداماتی که به اعتقاد ناظران، دیدار اخیر سیدحسن نصرالله و رهبران 
فلسطینی خط بطلانی بر اثرگذاری آنها کشیده است.

 یورونیوز می نویسد: »حزب الله با زرادخانه ای متشکل از ده ها هزار موشک 
که می تواند هر نقطه ای در اسرائیل را هدف قرار دهد، به عنوان یک دشمن 
بسیار قدرتمندتر از حماس درنظر گرفته می شود. تل آویو عمیقا نگران 
گشوده شدن جبهه جدیدی در مناطق شمالی است که می تواند جریان 

جنگ را تغییر دهد.«

یکپارچگی
 جبهه واحد 

مقاومت

به گزارش شبکه المیادین، سیدحسن نصرالله، زیاد نخاله و صالح العاروری 
بر ضرورت تداوم هماهنگی ها و پیگیری های مداوم و روزانه تحولات تأکید 
کرده اند؛ توافقی که تأکیدی چند باره بر یکپارچگی جبهه واحد مقاومت 
است. بنا براین گزارش، دبیرکل حزب الله لبنان با ارسال پیامی خطاب به 

نهادهای رسانه ای این حزب، خواهان نام گذاری شهدایی که از تاریخ 7 اکتبر 
)آغاز عملیات طوفان الاقصی( تاکنون به شهادت رسیده اند به نام »شهدای 
راه قدس« شده و تأکید کرده که این نام گذاری در چارچوب واقعیت نبرد 

کنونی با دشمن صهیونیستی صورت می گیرد.

اعلام آمادگی
 و اقدام عملی 
جبهه مقاومت 

در عراق

پیش از این دیدار نیز اکرم الکعبی، دبیرکل جنبش مقاومت اسلامی نجَُباء 
عراق در تماس تلفنی با اسماعیل هنیه، رئیس دفتر سیاسی حماس، با 
اشاره به اعلام آمادگی کامل جنبش نجَُباء برای حمایت حداکثری از 
مقاومت فلسطین، تأکید کرده بود که با صفر تا 100تسلیحات، نیروی 
انسانی و امکانات شان پشتیبان مقاومت فلسطین هستند. جبهه مقاومت 

در عراق اما تنها به حمایت کلامی بسنده نکرده است. در چند روز گذشته 
گزارش های متعددی از حملات راکتی به پایگاه های آمریکایی در عراق 

منتشر شده است. 
به عنوان مثال، خبرگزاری سانا 2 روز پیش از حمله چند باره به پایگاه 

عین الاسد در استان الانبار عراق خبر داده بود.

حمله 
به پایگاه های 

آمریکا 
در سوریه 

مقاومت عراق چند پایگاه آمریکایی در سوریه را نیز هدف حملات راکتی 
خود قرار داده است. به گزارش منابع سوریه ای، این حمله موشکی، پایگاه 
آمریکا در میدان گازی کونیکو واقع در شمال دیرالزور سوریه را هدف قرار 

داده است.
 در این میان، حشد الشعبی عراق نیز بر حمایت همه جانبه از مقاومت 

فلسطین در بعد نظامی تأکید کرده است. 
به گزارش المیادین، فالح الفیاض، رئیس سازمان الحشدالشعبی عراق، هفته 
گذشته تأکید کرد آنچه مقاومت انجام می دهد درواقع واکنشی به جنایات 
اشغالگران و آمریکا به عنوان شریک اساسی آنهاست اما عراق هرگز اجازه 

نخواهد داد که آمریکا اشغالگران را علیه فلسطینیان کمک کند.

خیزش مقاومت 
یمن در دفاع
 از فلسطین 

در یمن نیز همزمان با تشدید حملات رژیم صهیونیستی در نوار غزه، 
جنبش انصارالله یمن 5 موشک به سمت سرزمین های اشغالی شلیک 
کرد. پیش تر نیز محمد عبدالسلام، سخنگوی جنبش انصارالله یمن، 
از تداوم هماهنگی با »محور مقاومت« با همه ابزارهای ممکن برای 
حمایت از مقاومت ملت فلسطین خبر داده بود. اظهارات عبدالسلام پس 
از سخنرانی »سید عبدالملک بدرالدین الحوثی« رهبر جنبش انصارالله 
یمن مطرح شد که گفته بود مردم یمن آماده هستند تا صدها هزار نیرو 

را برای مبارزه با دشمن صهیونیستی در نبرد جهاد مقدس به فلسطین 
اعزام کنند. پایگاه آماری استاتیستا در سال201۸ میلادی با انتشار 
بخشی از زرادخانه موشکی انصارالله یمن گزارش داده بود که موشک 
»برکان-2« با برد 1۴00کیلومتر، موشک »برکان-1« با برد ۸00کیلومتر، 
موشک »هواسونگ-6« با برد 500کیلومتر، موشک »اسکاد بی« با برد 
300کیلومتر و موشک »زلزال-3« با برد 250کیلومتر ازجمله تسلیحات 

موشکی انصارالله یمن است.

عکس نوشت

در جریان بمباران منزل خانواده الحلبی در اردوگاه جبالیا در شمال نوار غزه، تعداد زیادی از 
کودکان به شهادت رسیدند. وزارت بهداشت فلسطین اعام کرده است که تعداد شهدای جنگ 

اخیر رژیم صهیونیستی علیه غزه به 65۴6نفر ازجمله 27۰۴کودک افزایش یافته است.

چهره بین الملل

رجب طیب اردوغان، رئیس جمهور ترکیه در سخنانی تأکید کرد که حماس جنبشی تروریستی 
نیست؛ بلکه جنبشی آزادی بخش است که در حال نجات سرزمین و ملتش است. به گفته 

رئیس جمهور ترکیه، اسرائیل از 7 اکتبر وحشیانه ترین حملات تاریخ 
را انجام داده و بیشتر قربانیان کودکان هستند. اردوغان همچنین 
تأکید کرده است که اسرائیل حتی با وجود حمایت آمریکا و غرب 
نمی تواند راهی را که در پیش گرفته ادامه دهد؛ چون از 7 اکتبر 
وحشیانه ترین حملات تاریخ علیه فلسطین انجام شده و بیشتر 

قربانیان کودک هستند؛ از سوی دیگر ما هرگز نمی توانیم کشتار 
کودکان فلسطینی توسط اسرائیل را بپذیریم. رئیس جمهور 

ترکیه همچنین در سخنان خود با انتقاد از جامعه جهانی 
اظهار داشت که باید سریعا گذرگاهی امن جهت 

ارسال کمک های بشردوستانه به غزه ایجاد شود و 
تحرک یکپارچه کشورهای اسلامی زمینه را 

برای صلح و آتش بس هموار خواهد کرد.

اردوغان: حماس جنبشی آزادی بخش است

3۰۰  استاد از سراسر جهان: جلوی 
اسرائیل را بگیرید

300  استاد از دانشگاه های مختلف جهان در نامه ای به رئیس 
سازمان ملل، خواستار ممانعت این سازمان از تمسخر قوانین 
بین الملل در نسل کشی مردم غزه با بمباران اهداف غیرنظامی، 
استفاده از بمب های فسفری، ایجاد محاصره مواد غذایی 
و آبی و... توسط اسرائیلی ها شدند. در بخشی از این نامه به 
آنتونیو گوترش، دبیرکل سازمان ملل آمده است: »تا زمانی 
که اسرائیل از جنگ متوقف نشود و برای جنایاتی که در حال 
حاضر در غزه و کرانه باختری مرتکب می شود، پاسخگو نباشد، 
بدون ترس از مجازات به کشتن و معلول کردن مردم و تمسخر 
قوانین بین المللی ادامه خواهد داد.« همچنین در این نامه 
تأکید شده است: »هیچ مکان امنی در غزه وجود ندارد. غزه در 
محاصره کامل و بمباران مداوم است. با پر شدن بیمارستان ها، 
کمبود تجهیزات پزشکی، قطع برق و آب توسط اسرائیل و 
کاهش ذخایر مواد غذایی به دلیل محاصره، وضعیت انسانی 

در غزه برای غیرنظامیان ناامید کننده است.«

قتل6برابریزنانبومیکانادا
بین سال های ۲00۹ تا ۲0۲1، میزان قتل علیه زنان و دختران بومی 6برابر بیشتر از نرخ قتل در میان همتایان غیربومی 
آنها ست. بیشتر زنان و دختران بومی از سوی فردی که می شناخته اند به قتل رسیده اند. در کانادا، زنان و دختران 
بومی همچنان انواع خشونت را با نرخ های بالاتری نسبت به همتایان غیربومی خود تجربه می کنند./ واشنگتن پست

مرگ۳۸زندانیدرزندانهایلسآنجلس
از اول ژوئن گذشته ۲0نفر در زندان های شهر لس آنجلس آمریکا جان خود را از دست داده اند. با مرگ آنها تعداد 
کل افرادی که در بزرگ ترین سیستم زندان آمریکا در سال جاری میلادی جان خود را از دست داده اند به ۳۸نفر 

می رسد. ازدحام شدید و مراقبت ناکافی در زندان ها  دلیل این مرگ و میرها اعلام شده است./ فاکس نیوز


